[image: image1.png]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

26.01.2015                                                                                                     № 41
Об         отмене         отдельных
постановлений   администрации
Тонкинского    муниципального

района Нижегородской области

     В соответствии с постановлением администрации от 30.09.2014 №530 «Об утверждении  муниципальной программы «Совершенствование социальной      и        инженерной инфраструктуры      Тонкинского муниципального                района на 2015 – 2017 годы» администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1.  Постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 13.05.2011 №211 «Улучшение качества водоснабжения населения Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2011-2015 годы» отменить.
2.  Постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 30.09.2013 № 626 «О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение качества водоснабжения населения Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2011-2015 годы» отменить.
3.  Постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области  от 23.01.2015 № 40 «О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение качества водоснабжения населения Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2011-2015 годы» отменить.

Глава администрации                                                                      Т.Ф.Кузнецова